-  Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
ТЗГГ'Г'.', . п /  j - i 2- 1

■■ Республики Крым
ОТ. (Q > ... О  9  V 9. г. i „- — ; —«КРЫМСКИЙ инженерно-педагогическии университет»

Выписка из протокола Ученого совета

от 09 сентября 2019 г. Протокол №2
г. Симферополь

Слушали: о внесении изменений в Положение о стипендиальном обеспечении и
других формах материальной поддержки обучающихся Государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики
Крым «Крымский инженерно-педагогический университет» и Инженерно­
педагогического колледжа утвержденного на ученом совете (протокол от
25.06.2018 года №13), и введенное в действие приказом ректора от 26.06.2018
года №308, с изменениями №1 утвержденными решением Ученого совета
(протокол от 28.01.2019г. №8), введенными в действие приказом ректора от
29.01.2019 года №16.
Решили: в Положение о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки обучающихся Г осударственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования Республики Крым
«Крымский инженерно-педагогический университет» и Инженерно­
педагогического колледжа утвержденное на ученом совете (протокол от
25.06.2018 года №13), и введенное в действие приказом ректора от 26.06.2018
года №308, с изменениями №1 утвержденными решением Ученого совета
(протокол от 28.01.2019г. №8), введенными в действие приказом ректора от
29.01.2019 года №16 внести следующие дополнения и изменения:

1. В Приложение №1 к положению, таблицы 1 и 2 изложить в следующей
редакции:

Коэффициенты увеличения повышенных государственных академических стипендий
для различных групп стипендиатов ГБОУВО РК КИПУ

Таблица 1

№
п /п Вид стипендии

К о э ф ф и ц и е н т  к
г о с у д а р с т в е н н о й

а к а д е м и ч е с к о й
с т и п е н д и й

С у м м а , р у б . К р и т е р и и

1
У ч е б н а я  д е я т е л ь н о с т ь

2 ,3 3 3 5 0 0 ,0 0
п .6 .4 (a )

п .6 .4 (6 )

2

п .6 .4 .(в )

2

Н а у ч н о -и с с л е д о в а т е л ь с к а я
д е я т е л ь н о с т ь

3 ,33 5 0 0 0 ,0 0

п .6 .5 .(а )
п. 6,-5.(б )

3
О б щ е с т в е н н а я  д е я т е л ь н о с т ь

1,33 2 0 0 0 ,0 0
п .6 .6 .( а )
п .6 .6 (б )

4 К у л ь т у р н о -т в о р ч е с к а я
д е я т е л ь н о с т ь

1,33 2 0 0 0 ,0 0
п .6 .7 .( а )
п .6 .7 .(б )
п .6 .7 .(в )

5 С п о р т и в н а я  д е я т е л ь н о с т ь 1,33 2 0 0 0 ,0 0
п .6 .8 .( а )
п .6 .8 .(6 )
п .6 .8 .(в )

Коэффициенты увеличения государственных академических стипендий

Таблица 2

№п/п Наименование
стипендии

К о э ф ф и ц и е н т  к
г о с у д а р с т в е н н о й

а к а д е м и ч е с к о й  с т и п е н д и й

С у м м а , р у б

1 . Г осударственная
академическая

стипендия для студентов,
обучающихся на

отлично(100% оценок на
отлично)

1,2 1800,00

Ученый секретарь Т.М. Шамилев